
ZARZĄDZENIE NR 15/24 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 984; z 2022 r., poz. 1730 oraz z 2023 r., poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Jolanty Misztal – nauczyciela kontraktowego Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Marka Prawego w Jemielnicy ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
w składzie: 

1) Grażyna Sznajder, przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący komisji 

2) Jolanta Jaworek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Członek komisji 

3) Danuta Kapica, dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marka Prawego w Jemielnicy - Członek 
komisji 

4) Jolanta Momot, ekspert - Członek komisji 

5) Mirosława Trybała, ekspert - Członek komisji 

§ 2. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej, o której mowa w § 1 odbędzie się w dniu 25 lipca 2024 r. 
(czwartek) o godz. 10:00 w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Jemielnicy, ul. Strzelecka 67 . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6004A3FB-40DA-41AD-8CF7-3DFDEB222CE1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/24 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-02T13:08:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




